



Harrastetiimi

Olen Johanna Saastamoinen käärmelahdesta, Maaningalta. Olen aloittamassa kuudetta vuotta tmi yrittäjä riistaveden ratsutilalla. Viljatilalla emäntänä, pienten lasten, laborantin työn ja hevostelun lisäksi yritän kouluttaa itseäni jatkuvasti lisää. Tänä vuonna tavoitteena suorittaa hevosen terveystutkimuksen tutkinto.

Olen Celina Virtanen ratsastuksenohjaaja Rautalammilta. Osallistun aktiivisesti seurassani kilpailuiden järjestämiseen toimihenkilön roolissa. Minulla on oma hevonen, jolla kilpailemisen lisäksi olen mukana kouluratsastuksessa, mutta olen käyty myös este- ja maastoestekisoissa harrastusmielessä. Olen semmoinen ikuinen nuori, joten harrastetiimi oli vastaus kutsuhuutoihin, kun nuorten tiimiin alan olla liian vanha (onneks vetäjä voi olla vanhempi 😊). Tykkään siis puuhastella kaikennäköistä hevosten kanssa. Olen ollut mukana myös seurani SuoVaRin junnujen ja sennujen harrastetoiminnassa ja sitä järjestämässä. Kuvassa oma heppani Kallioharjun Miranda.



Titta Pastinen Varkaudesta. 4 vuotta ratsastusta alla ja loppua ei näy. Harrastus minkä monipuolisuus, haastavuus ja onnistumiset kiehtovat ja pitävät otteessaan. Haluan oppia ja kehittää itseäni monipuolisesti toimimaan yhdessä tuon hienon eläimen kanssa. Nykyään kuulun myös Varkauden Urheiluratsastajien hallitukseen. Mielenkiinnolla odotan mitä vuosi tuo tullessaan.



Olen Erika Sivonen Rautalammilta. Toimin puheenjohtajana Iron Team Ridersissa ja osallistun aktiivisesti seurassani kaikenlaisen toiminnan järjestämiseen kilpailuista junnujen norsufutispeleihin.

Hei, olen Paula Vesa Joroisista. Lapsuudesta aikuisuuteen olen kasvanut hevosten seassa. Elämä vei, kunnes vuosikymmenen tauon jälkeen palasin lasten harrastuksen myötä takaisin tallimaailmaan. Minut löytää tätä nykyä kahden kilparatsastusta harrastavan huoltojoukoista, kottikärryn aisoista tallilta, Varkauden Urheiluratsastajien hallituksesta sekä itseäni haastaen, onnistumisia etsien, myös hevosen selästä.



Essi, Silinjärveltä. Ratsastustaustaa yli 20 vuotta, nyt yksi oma hevonen, joka ehkä nähdään tulevaisuudessa kouluratsastusareenoilla. Päätyötä teen sairaanhoitajana kehitysvammaisten asumisyksikössä. Sivutyönä hyvinvointi- ja yksilövalmentaja, joka profiloitunut ratsastajien oheisliikuntaan.